

Deklaracje Środowiskowe EPD¹ dla produktów WEBAC

Deklaracja Środowiskowa Produktu (EPD) jest zweryfikowanym przez niezależną stronę raportem dotyczącym wpływu na środowisko naturalne procesu produkcji i pełnego cyklu życia produktu. Deklaracje EPD są oparte na ocenie cyklu życia produktu, który szczegółowo opisuje jego wpływ na środowisko naturalne podczas jego produkcji i użytkowania.

Deklaracja EPD określa ilościowo (kwantyfikuje) wydobycie surowców, energochłonność procesu produkcji, zużycie wody i wytwarzanie odpadów. Posiadanie takiej deklaracji pokazuje, że firma całkowicie zobowiązała się do ograniczenia wpływu jego systemów na środowisko naturalne.

W myśl idei zrównoważonego budownictwa firma WEBAC wspiera wszelkie działania w tym zakresie. Dlatego dla produktów chemicznych firmy WEBAC również przedstawiamy w Deklaracje Środowiskowe (EPD), zgodnie z normą europejską EN 15805. Zawarte tam dane równowagi ekologicznej są niezbędne dla oceny i schematu certyfikacji budowli z punktu widzenia ekologii.

Jako członek niemieckiej izby chemii budowlanej, firma WEBAC Chemie GmbH aktywnie współtworzyła wzorcowe karty Deklaracji Środowiskowych wykorzystując bardzo szeroką bazę danych. Z niezależnymi i właściwymi instytucjami (m.in. niemiecki Instytut Budownictwa i Środowiska –IBU) dokonano końcowej weryfikacji i certyfikacji. Deklaracje środowiskowe EPD WEBAC uznane są przez niemiecką izbę chemii budowlanej, jako wzorcowe.

W certyfikacie producenta firmy WEBAC, poprzez właściwy kod jest odniesienie do odpowiedniego wzorca deklaracji środowiskowej EPD.

Wzorcowe deklaracje EPD dla produktów z żywic poliuretanowych, produktów z żywic epoksydowych, produktów dyspersyjnych oraz materiałów uszczelniających dla budownictwa znajdują się na stornach internetowych niemieckiej izby chemii budowlanej www.deutache-bauchemie.de oraz stronie internetowej IBU: www.bau-umwelt.de.

1/ EPD jest skrótem od angielskich słów:

Environmental Product Declaration –Deklaracja Środowiskowa Produktu.



WEBAC Sp. z o.o.
ul. Wał Miedzeszyński 646
03-994 Warszawa
tel./fax 22 672 04 76
22 616 04 76

webac@webac.pl

www.webac.pl